RESOLVE:

P~"tura do M\ln.ic~o d AnQatllba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 038/2017

De 10/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, CIBELE APARECIDA SANTOS, para

exercer o cargo em Comissão de Assessor de Gabi11ete, referência " l", lotado junto a Secretária Muni

cipal de Economia e Finanças, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB , 10 DE JANErRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 10/01/2017.

r, t 1011iot\i
is~ lUNJOR

Prefeito Municipal.

Rwi Jo1o Lopes filho, nº 120 • Crntro, ltldn (15)32559500, Ang,~tub~. SP. CEP 18240-000 • t-nuil: pnungatuba angatubas p.go\•.br